

№ ра- бочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излу- чение	ионизирующее излу- чение	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда	Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)	
004.00. 843-2а (004.00 .843)	Кассир (продавец-кассир)															2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.00. 843-3а (004.00 .843)	Кассир (продавец-кассир)															2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.00. 843-4а (004.00 .843)	Кассир (продавец-кассир)															2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005.00. 843 005.00. 843-1а (005.00 .843)	Кассир (продавец-кассир)				2											2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005.00. 843-2а (005.00 .843)	Кассир (продавец-кассир)															2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005.00. 843-3а (005.00 .843)	Кассир (продавец-кассир)															2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005.00. 843-4а (005.00 .843)	Кассир (продавец-кассир)															2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006.00. 843 006.00. 843-1а (006.00 .843)	Кассир (продавец-кассир)				2											2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кассир (продавец-кассир)															2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель аттестационной комиссии

Управляющий магазином №

8

(должность)

(подпись)

Мишин М.В.

(Ф.И.О.)

22 июня 2013

(дата)

Члены аттестационной комиссии:

Директор департамента по
управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Забродова Ю.А.

(Ф.И.О.)

22 июня 2013

(дата)

Заместитель управляющего
магазином

(должность)

(подпись)

Полянский Д.В.

(Ф.И.О.)

22 июня 2013

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Суслов В.И.

(Ф.И.О.)

22 июня 2013

(дата)

Начальник лаборатории по
условиям и охране труда
АНО "УМЦ "Юниталг-М"

(должность)

(подпись)

Паклин И.А.

(Ф.И.О.)

22 июня 2013

(дата)